Руководителю ГУ «Комплекс «Музыкальный

                                                          колледж – музыкальная школа-интернат

                                                          для одаренных детей»  Сыздыкову С. К.

                                                   от__________________________________

                                                   ____________________________________
                                                                                   (ф.и.о., должность)

Заявление

              Прошу Вас предоставить отпуск без сохранения заработной платы

с________________20___г. по_________________20__г. включительно.

дата___________

подпись________